
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 
IL DIRETTORE 

VISTO il bando di ammissione al Corso di Perfezionamento in Penetration Tester Avanzato a.a. 2025/2026 

pubblicato sul sito di Ateneo in data 9 luglio 2025 e sull’Albo di Ateneo con repertorio n. 1616 del 8 luglio 

2025; 

VISTO il bando rettificato secondo l’errata corrige pubblicato sul sito di Ateneo in data 10 luglio 2025 e 

sull’Albo di Ateneo con repertorio n. 1634 del 10 luglio 2025; 

PRESO ATTO che il numero di domande pervenute entro la scadenza del bando è di poco inferiore a 

quello minimo stabilito dall’art. 1 del bando stesso; 

RITENUTO OPPORTUNO estendere i termini per la presentazione delle domande al fine del 

raggiungimento del numero minimo di partecipanti; 

 

DISPONE 

 

1. La riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione al bando di ammissione 

al Corso di Perfezionamento in Penetration Tester Avanzato a.a. 2025/2026, fissando la nuova data di 

scadenza al 8 agosto 2025, alle ore 13.00.; 

2. Restano invariate tutte le altre disposizioni previste dal Bando; 

3. Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo e sull’Albo online. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E 
MATEMATICHE 
Prof. Sergio Polidoro 


		2025-07-31T13:47:45+0200
	SERGIO POLIDORO




